
kápláfné[>,.Kis$<sáFEva I' ’

Káplárné dr. Kiss-Gáll Eva
Vé8mhajtói Irodája
önálló bin5sági végrehajtó

.1 / tInI &. 1111

ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerda: 9:Ot}- 1 1 :m

Telefonos elérhetőség nruüanapokon- 08:tU-12:ülKineve/év,i OkTIÚn\ szűnT SZTFT]f740/ 109/2022
Cím: 757í) Barcs. Bajos\’-Zsilinqzk} u. 57-59
l,evélcím: 7570 Barcs, Pf. 39.
Fel, f3x: -36.3íJ" 155-6638
E-mail : vh,0 1 5+lambvk.hu
adószám : 32009936- 1 - ] 4

Hivatali kapu elérhetőség: 15+VllIRODA
Cégkapu elérhetőség: 320(D9,36

VégFehajtöi üg\'szám(ok): 154. V.0232/2017/264

Somogy Váulngyei Kormányhivatal Föidhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 3 1.

11111111111HIH1111111111
215DDEA

Be+rk ezo\

IÖttv”. 1 ,
-iiiiFJ;;;T;;ono<lt ó :

lktatJs 8átuln+

MA
=ll+klett' h

szÓ nI d

ITR;tntf.76

iÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

OTP Faktoring Zrt. \ügrehajtást kérő és társa(i) (hl\atkozúsi szállnI 98986777).
Gvörkös Klára Szil\ia atlrs eIJen nrgindult végrehajtási Og v(.ok)ben tújékclztutom a feleket es erdekcltekcl, hogy a kö\etelé5(ek>
Uhd jtása érdekében adós( ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági végrehajtásról szóló 1994,é\l LIII. törvény (továbbiakban: Vht.) 141
$érlelntben álverést tűzők ki
Az alapüg}ben a végrehajtást DR SZII,1 ZOLTÁN Kll012-0/629/2008/2/O szálló határozata alapján DR SZILI ZOLTÁN a(d
41012/Ül/2017 számln kiállitott \égrehajthutö okirutta] rendelte el. Kí")Leg-)N cürrn fennálló + 811 739 Ft lökővetelés és járulékai
txhajtása iránt

További végrehajtási üBvek
\éfrrhnjrá st k+rófhi\üzáml
Pann41nHitcl Zrt
(POIO-275 50382 VH 20241015165020 )
EOS Faktor 7l1.
(Fl l064237 l01)3055755 '3348795 20150717

b )

Adós

Gvörkős Klára Szilvia

Í?ynzám
154.\-.0460 2024

Köv, io?cIInt

dij

’Fökr

42 925 Ft

IO 424 Ft(lvörkö si Klára Szilvia 1 54.\=. 1 162 201 5 FÖLDGÁZSZOL(1 SZERZŐDÉS

Az árwré src kerülő ingatlan-tulaiürni hánvad nyil\úntartá si aühi:

cinx 7587 lkresznye, Kossuth Lajos utca 36' rrrgne\ e7é';e
fekvése : HER HiZNYE BELTERÜLET_ hejyrajzi szánn , 306
tulajdt>ni hánvad: 1/1,
.jcllege : lakóhIgatlan ,
Az ingatlan tarl07ékai és jel laTMS tulajdonsága i : -, 996 m2es teHileten kh 60 m2-es
közműwsítettsége: \iz
Az ingatlan és a hozIÁ tar+uX) telek elhanyagolt állalnttwr \un., -

2 szoln, elő5zotn, kamra; lakóház

Az ingatlan tehernrntesen. beköltő/hctöen kerN ár\’erésre

Az ingatlan tuc5élléke/kikiáltási ára 600 000 Ft,
ár\-erési clöieg: 60 000 Ft,
licitküs/i')b: 12 0110 Ft.
Az árverés első. nüsodik illetve hamudik szakaszában tehetú legalacsonyabb ajánlat a kükláltási ár 90f70/50'J/6'a. mrI)-nek össze8eit illetI-e
a szakaszok kezdő és befejező iót+pontját az alábbi táblázat ürtulnu?’2,a
A végehajlöi letét1 banksünia szánn: OTP Ékzak.keleti r., FehéIEvarm8t, 11714027.20010142
Az átutalúsi nxgbizúson köz]elrÉn}'ként minden esetben tüntesse fel a \égrehajtási ugyuármt, az
karaktcrsorozatöt és az ingatlan 1’ek\’ését és helyrajzi szánút.

EÁR által generált eg\’cdi

NI_ ingatlant külső szemreütelezéssel lúrmikor, Inlülül pedig közwtlenül a tulajÜnosml (IRntlakó\al) előre egyeztetett iüilnntbrn
lehet nrgtekinteni

A Rnykép tájékoztató jellegű, m ajánlatütel előtt személyesen pólótjön meg az ingAtlanról!

Tájüwzütom az ánerési felhasználókat, hogy az ánerési \eü\el a \ül-közmű szolgáltató nem köteles új lüizüzemi szerzrW:st kötni,
amíg a fogyasztási helyen lqjárt \ag\- \itatott t$jtartozás áll fenn, függetlenül a tulajün.jog szcrzés emüti jogcímétől.

3/1



Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvkhu intenretcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által
nűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat{ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
időpont:

2025.05.29. 19:00
2025.06.18. 19:00
2025_07.08, 19:00

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.05.09
2025.05,29. 19:00
2025.06.18. 19:00

420 OOO Ft.
3C>O 000 Ft.

Az árt„és (Ii,it,1]ös) , vételi ujü„l„tlételi idöturlam \égéig t,rt. Az ár\’,ré, ,z,ka,z„i a Vht. 145'B. !-ban fo81altalü18k megfe1,!ően kerülnek
mwhatároüsra. Ila az árverés első vagy második szakaszában vétcli ajánlat érkezik az árverési rendszer lnc8vi7sgálja. hogy az adott s7akaszban legalább
a meghütározott minimál áron vagy afC>lőtt érkezett-e ér\'én} es vételi üjánlat. ha érkezett az árverés befejüződil,, nem nvilik meg a kő\etkező szulüsz.
Tájékoztatr>nl a tölck€ú, egYben tblhivom az árvcrczök tIBvelnlét. hogy nevezett esetben tigvclcmme] az áncrÉs bcfcje7ésére az árverés csak 20
illetve 40 napig turI! I'ekinleltel urH hogy az árverés befejezödik u licitnüpló ü Vh1. 145 B,$ (5) pontja alapján automatikusan lezárásru kerül. további
ajánlat. licit nem tehető: IIa az áncrés bánuc]! szakaszában a szakasz bcfqjuődését nre8clőző öt lnl'car belül újabb vételi ajánlat érkezik az ár\'erős
adott szakasza ü vételi üjánlattételtől 5zümitott öt perccel automatikusan meghoss2abbc>dik. Az árverés bcfejezésének időpontjában az Eleküunikus
Árvuési Rb11d5zcr a licitnaplöt automatikusan lczárja és közzéteszi abban a lezárás időponÜát. azt, hogv az árverési hirdetménY a közzétételi időtartam
hiány százalékában volt elérhető u feihHSználök számára. és azt a kezdő és befejező időpontot. melyek között a hird€tmén} nem volt elérhető a
tblhasználók számára

A laköin8atlanm a lakások és helyiségek bédüérc. \nlalnint clidcgulitésükw vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993, évi l.XXVIll_ törvény 85 F. g
szerinti feltételek fennállása esetén – hu beköltözhető állapotban éHékesrtendő - a lüöingatlün Fekvése szerinti települési önkormán\z8tnuk áryerésen
8}akorolllatö clőárvcrczési joga van . A Polgári Törvén}'kön}l-ről szóló 20 13. évi V, tömény (továbbiakban: Ptk) 5:81, g (5) bckadésc alapján a
tulujdunoslárs nz elővúsürlú'si joga végrehajlási ár\erÉs eselén is gyükorolhülja. amit előár\'erezési jognül, kell tekinteni. Hu tulírjdonoslárs kitül
clőárvcrczési jogot gyakorolni. e jogát kiüróla8 30 napnál non rÉgebbi hiRales tulajdoni lappal. a \-é$nhajtónál clf>tcrjcsztye igazolhaÜa. Az ár\cmzés
során a különböző jogszübúlyukon alapuló elöár\erezési jogok között sorrend és rangsor nem ér\én}eslll. Ha az árverés€n több el(úr\€rezésre jogosult
vesz részt és az wvikük a legmagasabb összegű_ érvényes vételi ajánlat vonatkozásában 8\’akomlja clőáwcn7ési jogát. a többi clőárwrc7é src jogosult
ugyanczen összegű vételi ajánlat ronutkozá'$ábün előárT€mzési jogot neln gy8Lomlha1. kizáró lug mugrsubb összegű vételi njánialot lehet

Az áwcrési vétel során a végrehajtás alá vont ingatlant lnc§s7cmő új tulajdonos tulajdonjogát csak a Vht. 137, g ( 1 ) bukczdésc szerinti terhek tcrhclhctik
E körben u VkI, 137.! (1) bekezdés d) pontja szerint az ingatlünl terhelheti tör\ényen alapuló hüszonél\ezeli jog akkor is. ha nincs az
ingatlan-nyilvántdúáqba bcjcg}uz\'c. Az ingatlan-nyilvántartásba tn null jegyzett tönc\1)'on alapulÓ IIaszonéltb7cti joB umatkozásában a végrehajtó
felelő&sége kizárt ille I\e ü \égJeh&Ülő felelősségét lüárjü. Eg\ültal jelen hirdetményben röFzitésre kerül. hogy u \égrehajüsi eljárás lefojytatása során az
eljáró véBrchajtönak Irivatülos tudomása nincs az ingatlan-nyilvántartásba bc null ic$}’zütt töll-én}-en alapuló haszonélvczcti jog(ok)túl. Az
ing&lüun-nvil\ ántanübü az ingatlan leherlüpjára feljcg\zen túl\'el az árverési vélelt kö velóen törlésre nem kerülnek
E körben az ingatlannal szclnbcn hannadik szclnél\’(ek) által tánrasztott csetlcgcs pcrcsítctt vagy pcrcn kí\üli igénvckért a végrchajtót fclclősség nam
terheli és a vé8whiljlóval szemben iI)en igény nem lámaszthülö.
Az eljáró véBmhajtó kit-cjczcncn fclhí\ja a licitálók tig\clnlü arra, hop’ az árverési hirdctnlén>tk nyilvánlanásába az ingatlannal kapcsolatban feltöltött
képfelvétel kifejezetten iájékoztatöj€11egíl. mely tényt a Felhasarálá si szabályzat is lürtalmuz. A [cllöltölt kép!’elvétellel kapcsolatos \alamenn\'i igény
kizárt. és a képfclvétclckhcz jngköwtkCZlnlUF IIon tilzf>dik, Az ingatlan valós tcnnészctbcni állapota a t,üpfclvétclfill eltérhet_ Az Ingatlan nrcgtckintésc
és 'szenrrevételezése a licitáló felelősségi körelx: lartozik és annA eirnulü5ztása ü licitáló és árverési te\ű terhére esik. Az ElektIunikus Árverési Rendszer
(EÁR) Felhasználási Szabálvzat 4. pontja alapján: Az tÁR nvilvántartásaiba bcjcgvzütt, illetve a rcndszcrbüt közzétctt adatok valódiságáért a
regisztrált felhasználók tartoznak felelősséggel. A felhasználó tudomásul veszi. hogy az EÁR-ben közzélelt árverési hirdetmül\ el,ben és áí\erésekről
szóló CB\'éb tájékoztatáv3kban az áwcrésw lucghirdctctt v3gvüntár8y adatainak fcttüntctésc ncnr lclulti ü \'agvontárgv tulajdonságainak tcljcs körű
ismerteté5ét. a közzététel iránI intézL€dő \égrehajló \-ügy a kar részéről a tagyonlárFy üzikai. mílszuki állnpotáért. minőségdrl továbbá a \’ügyontár sy
felhasználó által nem észlelt hibáién, hiáll\ösügaiért \állalt felelősséget.

l-ájékozlatom az adó'51. hogy amennyiben a jelen hird€1ményen fcltüntctctt vülumuuryi kő\eteIÉst és járulüail kizárólag eljáró réFrehajlönál meg6zeli
vagy a követelés jogosul ba - több kövctclés csctén \űlanlbvln}1 jogosult cg}tttcsul a tcljcsítést szcinéT}zsolt vagy legalább teljes bizonYító erejű
ulu8ánokirallal bejelenti(L) illetőleg kéri(1,) az árverés elhülaszlásál. továbbá ü végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlilésre kerülnek. úgy ü vételi
ajánlattételi idr3tarTanI régc clőtt a végrchqjtá alicitn3plöt lc7átla és ü7zcl az ingatlan dáwcru7ésém nem kerül sor. A jülcn bckc7désbcn foglaltakat al van
időpontig kell l6ljesileni. hogy az eljáró vé8/ehqjló a licitnaplö lezárásü érdekében érdemben intükedni tudjon
Tájéknztatonr az érdeklődőketüncrc7őket. boBy a falú bírósági \égnhajtás ÚÜán bchqjt,mdó_ a7 éHékcsítcndő ingatlan-tulq+dani hányadm hcjcgy7ca
végrehajtási jogokkal biztositott kövcleléseken felül a vé8rehujtönuk egyéb kö\€telésről nincs tudomása. Egyes közüzemi szolgállaük azonban a
fogyasztási Ircl}'cn csctlcBCsal tbnnálló kö\utclésüikct htilön ágazati jogszabály alapján,jülcn eljáráson Hvül - a tulajdon.jogot $zcr7ő árverési vcvíln is

érvénvesíthetik. mejy jelen eljárásban suumilyen módon nem érvényesithelő !

Eljáró végrehajtó kifejezetten felhi\ja az árverési vevő ü8velmél arra. hogy az ingatlant érintő vízmű-szolgáltatás fellllgFesztéséről \-agy korlátozásáröl
nincs twdomása, Ettől tilggct]uraI az árvcréü \r\'il. mint az ingatlan vonatkozásában \'ízmű-szolgáltatást igén}bc vcvő tu{qjdonos. nlint lücnügi
felhasználó a \lznrü-szolgállatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek végrehiÜtáür61 szóló S8 20 13. (II.27.) Korm. rendelet 72,$
(5) bckcüésc és cg)'cs tB\tb ágazati törvények és nndclctck wndclkczésci alapján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtartnzásának. valamint a
kortátozás feloldáüval és ü vízlnű-szolgáltatás visszaállílásá\'al kapcsolatban felmerülő dijnak a rendezÉsét lehet köteles igazolni a vízmű-szolgálta 16
fölé

A Vhl, 145 A. 1 alapján intézkedem jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hirdetmények n\-ilvántatlásában \’dIÓ közzétételéről. Az árverés
közhírré tételéhez tiiződő jogkövetkeanény a hirdetménY közzététülétől ü licitnüplö lczárásüg történő közzététolhez (közzétételi idíítürtam) fűződik
Nem tekinthető közzétettnek az áwerés. ha az elektronikus árverési hirdetmények nyjlvántartása a közzétételi időtartam IOoo-át meghaladó
időtarl3nlban neln volt elérhető a felhasználók szánt,ira

Az in8allanra vételi ajánlatot ü vételi ajánlattétel időtaít ama alatt. elektronikus úton. a Magyar Bírósági Vé8rehajtái Kar által működtetett
3/2



https: ar\'erc5_nIbVk_hu intcrnctcínren elérhető Elektronikus Arverési Rendszerben (bÁR) lehet tenni A vételi Ajánlat tételéhez szükséges árvcrezői
lninlSségben történő belépésre az ár\’erc/ők elektron ibIS nyilvánturtásábü twjeg}'zett felhasználó jogosult 87 e célból meEátlüpitott és aktivált felhüwnúlíü
nevdnck és je]s7avának megadásával. Az ár\uczők elektronikus n\ilvántartásába bármely szclnél}- tag)- szervezet kérheti a felvételét, aki az
Elektronikus Árverési Rendszer ár\erezőkénI történő használatánük feltételeit rögzitő felhasznütá5i szabályzatban foglaltakat elfogadta_ Az ár\erezák
elektronikus n\'ilvántartásába történő büjcg\zés és az adütváltozás bejegyzésc az ár\’ewző adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bejegyzés dijának megfizetése mellett. személyesen, bármely önálló birösági illet\e tör\én}'v,éki \égnhqjtönál kérhető, "Ha u \ételi qjánlulot tenni
kivánf> felhasználó nráí szerepel az árvcrczők n\i]vántarlásában, akkor az árverés szükaszainak betöjczését megelőzően legalább 3 ntunkanappal
megdőzően előterjes,4ett ükti\úciös kérelme alapján - az Elektronikus Árverési Rendszer úrverezőként történő hasznúlutúhoz szükséges felhasználói
nevet és jclszöt az eljáró végrehajtó aktiválja amennyibcn az ánercző az ingatlan kikiáltási ára 11)oo-ának megfelelő ánerési előleget a vé8nhajtánál
letétbe h€1vezle. vagy álutaltu ü OTP Észak-keleti r.. Fehérgyürmüt. 1 1744027-20010142 számú \égreh&jtd leléti sümlárü és az előleg a letéti számlán
jóváírásm került. lia az árvuczö inBatlanszcrzésc arBcdélyhcz kötött. az clcktronilws árverési rendszer árvclczőként történő használatához az is
szük9éges. hogy az ingütlunszerzési engedély uz ükti\ülási kéwlemnrel egyidejűleg usatolásra kerüljön, Az ukti\Ílláb után, 82 Ürverezü az árveréshez
tartozó ticiüraplö lcürásáig az akti\ült felhas7nálöi nevének és jclsza\-ának, va]anlint a vételi ajánlat összegének nrcgadásával elektronikus úton vételi
ajánlülol lehet az ing8tlunnl.
A vételi ajánldtot az Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan ró 8.,úti. és wyidqűlc8 közzéteszi az árveréshcz tartozó licitnaplóban_ Nem teszi
közzé u véleli ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer. ha uz nem éri el a legkisebb vételárat vag} nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott
licitköszöb összcgévcl az előzőleg, közzétett vételi ajánlatot_ Az qjánlatot tc\6 áncrcző vételi ajánlatát nem \-onhatja vissza:

A licitnar16 nvil\ános és üimentesen rnegtekinthető az Elektronikus Ár\erési RentbzertKn.
A licitnapló lezárúsának időpönÜiban ic8nagvrhb ér€ényüs vétc]i qjánlatöt tartó árvcrczőt. mint árverési vevőt a végrehajtó fclhí\ja az Elektronikus
Ár\erési Rendszer felületén keresztül. hogy nz árverési jeg)zőköny\ aIÉrrásü céljálii u \égrehajlö ircüájábiür & felhivüs kézhezvételétől szúnritott 15
napon belül jclcnjul meg: IIa ezt clmulaszjja. clőlcgét elveszti. Az árvmési vevő köteles a teljes vételárat ü7 ár\’uési jegyzőkönyv aláírásának napjától -
ha pedig az árverésI jogur\’osliútul támüdlük meg. u jogorroslalot elbírálö hülöroznl rendelkezése szerinl annak jogerőre emelkeJésélő 1 - szúmíloít 15
napon belül bctizctni \'a8v átuta]ni a vé8nlujtf>i letéti számlára: ha ezt clnrulaaÜa, előlegát elveszti
A végrehajtó a vételár megGzetél.Érv legfeljebb 2 hülapig teIIdő hulasztást udhut. ha ezt a \étel:ir nap’obh összege vag> más fontos körülmény
indokolttá teszi
Ha az árverési \erő az árverési vételárat nem fizette meg az első áneré?s sikerlelenügénü me$állapitásál köveló 30 napon belül müudik árverésI kell
tartani_ A ntásodik árwrésn az LISf> árvcrésrc vonatkozó szabál\nk az irán\’adók azzal, hogy a vbqclár nlcgüzctését clmulasztó ár\’cl-cző nem ár\crczhct.
Ha a további ár\erezés során keveset>bet ujánlünü. mint amennyit 8 mulasztö ánerési \erő n}erles vételi ajünlatkénl megleu akkor u különbözetet u
lnulasztö ánmési vevő kötclcs mc$térítrni_ IIa nelli térítcttc lnc8, a vé8rclmjtást tb8anatosító bíróság őt a különbözct nrc8tédtésérc kötelezi!
Ha a Vhl. 155.$ (1) bek. ü>b) ponljü. illetve a Vht. 156.: szerinti árverés sikerlelen volt az ár\ed s sikerlelenügének megállnpitásál követő 15 napon
belül thllvanIatos árvcrczés iránti hirdcünény kibcws4jtására kclül sor
Az Elektronikus Árverési Rendszer ü !icitnaplö lezúrüsát követő 30. napon automatikusan törli az elektronikus ár\eré'si hirdetmények nyilvünturtásáböl
az árverési hirdctmül\'t és a hozzá tartozÓ liciÜIap]Öt
Fenti vulümint további infomráciök az ingatlunárrerésröl (az árverczőLn vonatkozó jogszabályi rendelkezesek. u \ételi üjánlnltélel feltételei és lurtüm,1. ü
rétclár megfizetése, ismételt árverés tartása) az Elektronikus Árvu'ési RLvldszcrbLvl az clcklronikus árverési hirdctnrthyck nyilvántartásában elérhetők a
https: . 'urveres.mb vk.hu intemetuímen

A \' 111. 159. $ {7) bekezdése szerint a becsénék ismételt nlegüllapítása irfwni kéreienl beérkezését követő nlunkanapon a végrehajtó
tÖrli €rz ing(rticín !ÖlvcImcrlOS chTerczéSC irthItt +Ünletmérwét ca eieklronikrts chvcrési }rinlclmények wyilvtlntcmtdsáböi. a b€csérli’k
isnlétel{ nlegállapitüsálöl – végrehajtási ki.fogás eiöterjesnése esetén pedIg a hecsénék tárgyában hozott jogerős bírösági határozat
kézlrea-ételétöl szclnlilott 30 napon belül pedig közzéteszi az isnlétcllc’n megáltapitolt bccsértt;k alapján elkészített, .jötycanatos
örye/'ezé.s i ráuti új hi rdelnlényt. 1 la a ké re lenI beérkezésétlek időpontjában az árverési }ürdetmén}’ már közzéténtre került, a végrehajtó
az chverés be}kjezését követően sikertelen (lmert’s csclén intézkedik a bccsériéknek a 140, }{ r8) bekezdése szrrinti ismételt
nlegáltapitúsa irátlt.

Tüyékv:lutonl. bug\' a birösügi végre}}t4tüsrrbi s:ölt) 1994. éVI LIII. tönén} ftllt. 1 21 --. i t 1 \ beke:Jésc uluF'jún a vég/T/Ii#1 ÉJ.SI eijÜrCt\ s=ubái}-ati és a:
clötcrles: lri lvgdrf vag\' jogos érdekét It;ny€g€st•n sértii IntükCJés lm ulüs=l&'u J ei lcn a ké=busüéstö1 5:állt italt 15 napon belül végrchaítúsl kIfIIgál 1 tc[jes:Illat cla.
.1 ki/1]Húst ül véqrchdjtvnú! kell hun)djlunI u végrchuÍlüsl fügunuívsrtó birüsúgnal, cim c:vr. .1: l:tctékckröl szóló 1 c;q>0. én 1(:111. 1önt711 (11\-. 1 43. f 181
beke=ciést' tI VégI'Chd Itá.51 kifogás l!{etékc 15.000 Ft. unI c}}'ct Li: ltp. -’4. 1 ulüp.jún iI BinJsilgr FIzetésI PortalrÓI Inc2itv11 r€tüiclssul. kö:\•ellen banki úttttaiÚssül Li:
Illetékes bí}7Jsúg eIItIrc 151 illeték bus=cdési 5:c11t1 1l1.1 Cm,1. vagy kés:pén:-Út lltd lils l m CEt>í:ils ( birds ágon reniis:ercsi tett ., s,lIEd csekk " b 11,Is:nÚl'1 fával .íi:elhe’1 nl ug ,

HATÓSÁaFXUÍVÁS
A Vht. 145. § ( 1) – (2) bekezdése alapján értcsilcm az ingatlan fekvése szerint illetékes jcg}zőt. \ularTÜnl megkewsem a(z) illetékes

P,,Igárnrstcll ILvatall. és ingatlanügyi hatóságot, hoRT a saját honlapján, valamint az OBH-t, hogy a bíróságok
központi honlapján az ingatlanánerési hirdetményt a hirdetőtáblá,ján a vételi ajánlattétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanüL1,vi hatóságot, hogy az árvc rés
kitűzé$ének tényét .jegyeme fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Barcs, 2025,05.08

Káplárné dr. Kiss-tüll É\a
önálló bút>sági végrehajtó

3/3


